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Motion 
II: 140.

Nr 17.

Ankom till riksdagens kansli den 3 mars 1925 kl. 1 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj.-ts i statsverkspropositionen 
gjorda framställning angående tillfälliga lönetillägg åt vissa 
vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare 
jämte en i ämnet väckt motion, i vad avser elfte huvud
titeln.

Uti deri till riksdagen den 2 januari 1925 avlåtna propositionen an
gående statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t, med åberopande 
av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, under rubrik i 
»För flera huvudtitlar gemensamma frågor» under avdelning III, punkt 3 

föreslagit riksdagen att
dels besluta, att ordinarie vaktmästare och med dem jämförliga befatt

ningshavare, till vilka jämlikt kungörelsen den 13 juni 1924 (nr 286) till
fälliga lönetillägg utgå under budgetåret 1924—1925, skola — med undan
tag för befattningshavare, som vid 1925 års riksdag erhålla ny definitiv 
lönereglering — under budgetåret 1925—1926 äga åtnjuta tillfälliga löne
tillägg enligt enahanda bestämmelser som för budgetåret 1924—1925;

dels ock förklara, att ifråga om tillerkännande av tillfälliga lönetillägg 
åt icke-ordinarie befattningshavare ävensom bestridande av kostnaderna 
för tillfälliga lönetillägg skall för budgetåret 1925—1926 gälla vad i så
dant hänseende blivit för budgetåret 1924—1925 beslutat.

Bankoutskottet har till behandling förehaft berörda framställning, i vad 
den avser elfte huvudtiteln.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

I samband härmed har utskottet, jämväl i vad avser elfte huvudtiteln, 
till behandling förehaft en inom andra kammaren av herr Eriksson i 
Stockholm väckt motion nr 140, vari hemställts, »att riksdagen — med 
godkännande i övrigt av Kungl. Maj:ts förslag beträffande tillfälligt löne
tillägg till vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare vid så
dana statsinstitutioner, för vilka ny definitiv lönereglering ej genomförts, 
häribland även inbegripet Nordiska museet och Livrustkammaren ~~ måtte 
förhöja det nu utgående tillfälliga lönetillägget med i varje fall 50 pro
cent, ävensom vidtaga den förhöjning av de för ändamålet avsedda ut
giftsposter, som härav bliva en följd.»
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I avseende å motiveringen för detta förslag hänvisar utskottet till mo
tionen.

Utskottet vill erinra, att statsutskottet den 3 februari 1925 avgivit ut
låtande (nr 12) i förevarande ärende i de delar, detsamma hänvisats till 
sistnämnda utskott; och har utskottet därvid, med avstyrkande av motio
nen, tillstyrkt Kungl. Maj:ts förslag, vilket i nämnda delar numera av 
riksdagen bifallits.

Beträffande elfte huvudtiteln innebär Kungl. Maj:ts framställning, att till
fälliga lönetillägg skulle, såsom under innevarande budgetår äger rum, under 
budgetåret 1925—1926 utgå till en vaktmästare vid statens anstalt för 
pensionering av folkskollärare m. fl. med 300 kronor samt till en vakt
mästare vid flottans pensionskassa med 240 kronor ävensom att dessa löne
tillägg skola bestridas av respektive pensionsanstalters medel.

Utskottet, som icke har något att erinra mot detta förslag, hemställer,

att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts föreva- 
varande framställning och med avslag å ovanberörda 
motion II: 140, i vad den skiljer sig från Kungl. Majtts 
förslag, må beträffande vaktmästare och med dem jäm
förliga befattningshavare under elfte huvudtiteln 

dels besluta, att ordinarie vaktmästare och med dem 
jämförliga befattningshavare, till vilka jämlikt kun
görelsen den 13 juni 1924 (nr 286) tillfälliga lönetill- 
lägg utgå under budgetåret 1924—1925, skola — med 
undantag för befattningshavare, som vid 1925 års riks
dag kunna komma att erhålla ny definitiv lönereg
lering — under budgetåret 1925—1926 äga åtnjuta till
fälliga lönetillägg enligt enahanda bestämmelser som 
för budgetåret 1924—1925;

dels ock förklara, att i fråga om tillerkännande av 
tillfälliga lönetillägg åt icke-ordinarie befattningsha
vare ävensom bestridande av kostnaderna för tillfälliga 
lönetillägg skall för budgetåret 1925—1926 gälla vad 
i sådant hänseende blivit för budgetåret 1924—1925 
beslutat.

Stockholm den 3 mars 1925.

På bankoutskottets vägnar:

Utskotta.

BERNH. ERIKSSON.
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Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Lindley, Vindahl, Enhörning, Pettersson i Olovstorp, Dal

berg, Berge och Bodin; samt

av andra kammaren: herrar Eriksson i Grängesberg, Winkler, Borggren, Bäcklund, 
Rgberg, Kloo, Svensson i Betingetorp och Johansson i Edsbyn.


